[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 24.04.2013 № 186-р

	6-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении состава   Конкурсной комиссии по награждению премией имени М.И. Донигевича и премией имени А.Н. Верцинской

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать Конкурсную комиссию по награждению премией имени
М.И. Донигевича и премией имени А.Н. Верцинской в следующем составе:
	Манойлова Т.Л.
	-
	заместитель руководителя Департамента социального развития администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа - руководитель Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Пак В.Н.
	-
	заведующий хирургическим отделением государственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края «Петропавловск-Камчатская городская больница
№ 2», кандидат медицинских наук;

	Речкалов В.А.
	-
	заведующий отделением анестезиологии и реанимации государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Камчатская краевая больница им. А.С. Лукашевского», председатель региональной общественной организации «Медицинская палата Камчатского края»;

	Сизых И.В.
	-
	старшая медицинская сестра отделения анестезиологии     и реанимации государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Камчатская краевая больница                     им. А.С. Лукашевского», ответственный секретарь региональной общественной организации «Медицинская палата Камчатского края»;

	Смирнов С.И.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 6, кандидат педагогических наук;

	Чиркова О.Б.
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края «Петропавловск-Камчатская городская детская поликлиника № 2», председатель Комитета по здравоохранению, депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2, кандидат медицинских наук.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	К.Г. Слыщенко